[bookmark: _GoBack]Администрация Нижнебузулинского сельсовета
Свободненского района Амурской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2013	                       № 30
с.Нижние Бузули

О присвоении адреса
жилому дому

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования Нижнебузулинский сельсовет
п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить жилому дому с инвентарным номером 21:0012040, расположенному на земельном участке с кодовым номером 28:21:010501:417 адрес: Амурская область, Свободненский район, с.Нижние Бузули, ул. Заречная 16
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнебузулинского сельсовета                                                     А.А. Сиваев